HIKOKI DV20VDW4
Taladro Percutor 860 W - Stack
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 287536 >
DV20VDW4 Taladro con percusión
Referencia: DV20VDW4
EAN-13: 4966376287536
Marca: HIKOKI
- Doble aislamiento
- 2 velocidades eléctricas
- Ahb
- Embrague de deslizamiento
- Reversible
Descripción general
Descripción:
Cuerpo de aluminio robusto que proporciona una vida útil más larga. Empuñadura ergonómica. Embrague de
seguridad para evitar reacciones fuertes. Uso continuado en trabajos duros.
Destacable:
Doble aislamiento
2 velocidades eléctricas
Ahb
Embrague de deslizamiento
Reversible
Velocidad variable
Características
Portabrocas 13 mm
Percusiones 22.000/8.100 imp
Peso 3 Kg
Revoluciones 0-3.000/0-1.100 rpm
Largo 365 mm
Potencia 860 W
Capacidad Madera 40 mm
Capacidad de acero 13 mm
Capacidad Mampostería 20 mm
Accesorios suministrados Empuñadura auxiliar. Tope de profundidad. Maletín apilable
Dimensiones
Peso artículo (kg) 3,00
HIKOKI DV20VDW4
Taladro Percutor 860 W - Stack
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1
Producto empaquetado: peso (kg) 5,20
Producto empaquetado: largo (cm) 39,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 29,50
Producto empaquetado: alto (cm) 15,80